
TÝDENNÍ PLÁN 2.12. - 6.12. 2019

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj
JV: Pravopis i,í/y,ý po obojetných souhláskách, stavba slova, význam slov
SV: Adresa, blahopřání
LV: Vyhledávání informací v přečteném textu

Aj

Opakujeme: My family
Učíme se: Christmas in GB
Ve středu budeme mít spolu poslední společnou hodinu.
Další angličtiny budou suplované. Děti dostanou v těchto hodinách anglické 
pracovní listy.
S angličtinou budeme společně pokračovat 6.1. v nové jazykové učebně. 🙂

M A: Jednotky délky, hmotnosti
Ge: střed úsečky, osa úsečky

Vl Osvícenství, Marie Terezie, Josef II.

Př Vesmír - úvod

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY 
AKCE 

Po Čtenářský deník

Út ČJ – Diktát – možno připravit se z pracovního sešitu na str. 29/4

St

Čt

Pá VV - Výroba sněhuláčka, pomůcky dle zápisu v úkolníčku

Jiné

Děkuji mamince Maddalenky za krásný adventní svícen. Budeme mít o to 
krásnější adventní čas. 

Akce
5.12. Mikulášský den ve škole
6.12. IQ landia, planetárium,sraz v 7:30 na Fugnerově ul. před 
pekařstvím Bláha, s sebou 1 lístek  na MHD

13.12. Vánoční besídka s dětmi,zpěv koled, vánoční zvyky, děti si budou moci 
předat malé dárky před odchodem na vánoční svátky, ochutnat cukroví.

                                                     Přeji Vám poklidný adventní týden, Lenka Drahá



                                                                                         


